[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	 24
	»
	 марта
	20
	16
	 г.

	№
	112

	с. Малый Атлым

О внесение изменений в постановление

администрации сельского поселения Малый Атлым от 08.06.2015 № 161 «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальных услуг в области культуры»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Малый

Атлым № 161 от 08.06.2015 года «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальных услуг в области культуры», а именно:

1.1 в последнем абзаце пункта 1.1 исключить  слова «по согласованию с департаментом культуры и молодежной политики города».

1.2 в пункте 1.2.3 исключить абзац 3

1.3 в третьем абзаце пункта 1.6.6 исключить  слова «и согласованным департаментом культуры и молодежной политики».
1.4 в пункте 2.2.3 исключить абзац 4.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Андрушкевич С.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках, на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                  С.В.Дейнеко